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CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
C.E.I.P. Vicente Aleixandre

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
90

09
51

1

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

8/
05

/2
01

5 
10

:4
8:

28

Pág.:1 / 1

Raquel Gómez Portales, Directora del  C.E.I.P. Vicente Aleixandre 
de Marbella:

CERTIFICA:
Que el documento firmado electrónicamente al que correspondió 
el CSV HoY5sx9n0itcFnSyyDQxpzJLYdAU3n8j y que contenía 
información sobre el resultado del sorteo público para el curso 
2015/2016, fue publicado en el tablón de anuncios de este Centro,
el día dieciocho de mayo de 2015.

En Marbella, a dieciocho de mayo de 2015,

La Directora.

Fdo.:Gómez Portales, Raquel.

Código Seguro de Verificación: BxB9lcVGT+JVIYvrfnVMLTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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